pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Postanawia się zaciągnąć kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 300 000,00 zł. (jeden 
milion trzysta tysięcy zł. 00/100) na finansowanie zadania pod nazwą „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w Orońsku – obejmująca ulice Górną i Starowiejską”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.